重庆市合川区人民医院
关于保安外包服务项目询价的函

各潜在供应商：
我院拟对保安外包服务项目进行网上询价，欢迎有资质的公司前来报价。具体要求见附件1：合川区人民医院保安外包服务招标响应条件
现就我院保安外包服务项目价格面向社会公开征集价格，请有意向的潜在供应商完成按报价函（见附件2）内容，提供单位资质证明材料（营业执照、保安服务许可证或《自行招用保安员单位备案许可证》）、报价人身份证复印件及委托证明。将电子件、纸质件盖章和相关资质许可证扫描后，于2024年12月25日17：30前发至dimwalker@163.com，联系人及电话：唐老师15025400025，逾期不再受理。

重庆市合川区人民医院            2024年12月 20 日

合川区人民医院保安外包服务招标响应条件
各位潜在供应商：
我院拟对保安外包服务项目进行询价，欢迎有资质的公司前来报价。
1、 投标人资格要求
（一）一般资格条件
1、在中华人民共和国内注册，具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
    5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6、法律、行政法规规定的其他条件。
（二）特别资格条件
经营范围应包含保安服务或劳务派遣服务，并具有保安服务许可证或公安部门颁发的《自行招用保安员单位备案证》（原件带至现场备查）。
二、岗位设置及人员需求
1.保安人员数量要求：本次第三方保安外包服务按照目前我院编制床位数的保安人员需求为55人。其中包括管理人员1人（会熟练操作电脑、有相关管理经验）、组长3人（会熟练操作电脑）、监控室6人（中级消防设施操作证）、收费员3人（会熟练操作电脑）、消防保安1人（中级消防设施操作证）、保安42名（保安证）。我院危急重症中心项目竣工开展新业务需要新增保安人员按次标准增补。医院现有人员愿意参与外包的，中标公司需无条件接收。
2.人员结构要求：要求外包公司提供的人员均应符合各岗位上岗要求且持有相应的资质。年龄男性20-55岁之间，女性20-45岁（其中退伍军人须≥20%以上；45岁以下须≥70%以上）。
3.岗位设置：
固定岗：要求有安检机区为双岗，余关口为单岗，负责岗位区域安检，处理区域内突发事件；
特勤（巡逻应急）岗：要求双岗巡逻，按照巡更点位每两小时巡查一趟，配合监控中心处理全院范围内火情排查、医疗纠纷等突发事件。
交通岗：要求单岗，负责岗位区域车辆（包括摩托车、电动自行车）指挥停车安排，处理区域内突发事件。
4.安保岗位作息要求：
保卫科的固定岗、特勤（巡逻应急）岗实行两班轮岗制，交通岗为白班。上岗作息时间按照医院要求执行，接受院方及第三方外包服务公司双重安排管理。
三、供应商报价
供应商报价包括：1.劳务支出、五险、劳保福利、中夜班费、节假日加班、特殊情况临时增派人员费用、住宿、税收、入院体检费等一切费用。2.外包服务公司的管理费（比例？%），。
注：1.安保执法记录仪、巡逻车、对讲机、公共防暴装备、各临床反恐防暴装备等设施设备由医院提供。2.员工入职体检在甲方体检中心执行，费用由中标方支付。3.公司给各保安人员待遇必须符合重庆市最低工资标准，及社保缴费基数。合同期内遇重庆市最低工资标准及社保缴费基数调整的作相应调整。

附件2

报  价  函
重庆市合川区人民医院：

我方收到的报价文件，经详细研究，决定参加报价。
1、 愿意按照询价文件中的一切要求，达到医院要求，我公司/单位最终价为
	投标项目
	单价（元/年）
	合同年限
	总价（元）
	备注

	3年

2、 我们完全理解和接受贵方询价文件的一切规定和要求，完全答应询价文件中规定的所有条件。

报价单位（盖章）：

法人代表（签名）：

委托代理人（签名）：

联系电话：

时间 ：   年    月    日

[bookmark: _GoBack]
- 11 -